zvýšenie ceny v závislosti na čase plnenia, a to až do termínu dokončenia diela dohodnutého 
v zmluve. Za týmto účelom je definovaná položka „rezerva na nepredvídané výdavky“ vo 
výkaze výmer.

6.5 Dohodnutá celková cena diela podľa rozpočtu je vo výške:
65 059,81 EUR (slovom šesťdesiatpäťtisíc päťdesiatdeväť eur a osemdesiatjeden centov) bez 
DPH
78 071,77 EUR (slovom sedemdesiatosemtisíc sedemdesiat] eden eur a sedemdesiatsedem 
centov) vrátane DPH.

6.6 Zhotoviteľ nemá právo domáhať sa zvýšenia dohodnutej ceny z akýchkoľvek dôvodov s 
výnimkou bodu 6.8 tejto zmluvy.